VENTOSE PIATTE
FLAT SUCTION CUPS
VENTOSE PIATTE
FLAT SUCTION CUPS
LUCABUONO
VACUUM
Viola Purple P
FARBO S.r.l.  - Via Picasso, 2-4 - 40033 Casalecchio di Reno (BO), Italy

WP
FLAT SUCTION CUPSVACUUM
Materiali e colori a richiesta WP020F0110<><>
Materials and colours on
request
Materiale/Colore Codice Code Material/Colour
1
1
www.farbo.itFARBO S.r.l.
VACUUM
www.farbo.itFARBO S.r.l.
VENTOSE PIATTE
WP
FLAT SUCTION CUPSVACUUM
Cod. D H H1 H2 H3 ZI ZA I SW SH
WP020S0120<><><> 20 12 24 21 16 1/8" 1/8" 8 14 12
WP034S0150<><><> 34 15 30 27 19 1/4" 1/4" 11 17 15
WP053S0180<><><> 53 18 33 28 22 1/4" 1/4" 11 17 15
WP075S0250<><><> 75 25 43 37 31 1/4" 1/4" 12 22 18
WP096S0470<><><> 96 47 62 49 50 1/4" 1/4" 12 22 18
Materiali e colori a richiesta WP020S0120<><>8F
Materials and colours on
request
Materiali e colori a richiesta WP020S0120<><>8M

WP
FLAT SUCTION CUPSVACUUM
Gomma naturale nera WP020F0165GN Black natural rubber
Materiali e colori a richiesta WP020F0165<><>
Materials and colours on
request
Materiale/Colore Codice Code Material/Colour
WP09.31
www.farbo.itFARBO S.r.l.
VACUUM
www.farbo.itFARBO S.r.l.
VENTOSE PIATTE
WP
FLAT SUCTION CUPSVACUUM
Gomma naturale nera WP021B0040GN Black natural rubber
Gomma naturale 40 Sh A nera WP021B0040HN Black natural rubber 40 Sh A
Gomma naturale 40 Sh A grigia WP021B0040HG Grey natural rubber 40 Sh A
Materiali e colori a richiesta WP021B0040<><> Material and colours on request
Materiale/Colore Codice Code Material/Colour
WP09.32
www.farbo.itFARBO S.r.l.